
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia  14 kwietnia 2025roku. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na nazwę Klubu Dziecięcego w Sztutowie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs na nazwę Klubu Dziecięcego w Sztutowie, zgodnie z ogłoszeniem 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Zasady postępowania konkursowego określa „Regulamin konkursu na nazwę Klubu 

Dziecięcego w Sztutowie” stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§ 3. Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Sztutowie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sztutowo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Wójt 

            Robert Zieliński 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Wójta Gminy Sztutowo 

Nr 38./2025 z dnia 14.04.2025 r.  

 

 

Wójt Gminy Sztutowo 

ogłasza konkurs na nazwę Klubu Dziecięcego w Sztutowie 

 

Celem konkursu jest wyłonienie nazwy, będącej charakterystycznym, rozpoznawalnym 

i łatwo identyfikowalnym określeniem dla Klubu Dziecięcego w Sztutowie.  

Konkurs ma charakter otwarty i skierowany jest do dorosłych, dzieci  

i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Sztutowo. W przypadku osób niepełnoletnich 

wymagana jest pisemna zgoda rodziców, bądź opiekunów prawnych.  

Kartę zgłoszenia z propozycją nazwy należy przesłać na e-mail Urzędu Gminy 

w Sztutowie: info@sztutowo.ug.gov.pl lub złożyć w Urzędzie Gminy w Sztutowie, ul. Gdańska 

55. Termin składania kart zgłoszeń to 18 kwietnia 2025 r. do godz. 12.00. Szczegółowy 

regulamin konkursu oraz karta zgłoszenia są dostępne na stronie www.sztutowo.pl oraz 

sztutowo.bipgmina.pl. 

Nazwa Klubu Dziecięcego w Sztutowie wyłoniona w drodze konkursu zostanie nadana 

po przyjęciu stosownej Uchwały przez Radę Gminy Sztutowo.  

 

 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Wójta Gminy Sztutowo  

Nr 38/2025 z dnia 14.04.2025 r. 
 

 

REGULAMIN KONKURSU 

NA NAZWĘ KLUBU DZIECIĘCEGO W  SZTUTOWIE 

 

§ 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

1.Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy w Sztutowo. 

2.Regulamin konkursu jest dostępny w siedzibie Organizatora oraz na stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Sztutowo: www.sztutowo.pl  

3.Sprawy, które nie są objęte niniejszym regulaminem rozstrzyga Organizator konkursu. 

 

§ 2 

Celem konkursu jest wybór propozycji na nazwę Klubu Dziecięcego w Sztutowie. 

 

§ 3 

1.Organizator konkursu proponuje nazwę krótką. 

2.Nazwa związana powinna być ze światem wyobraźni dziecka, wiązać się z zabawą, tym co 

wyzwala pozytywne emocje i skojarzenia dzieci. 

 

§ 4 

1. Chcąc przystąpić do konkursu należy wypełnić kartę zgłoszenia, która została udostępniona na 

stronie Urzędu. W karcie należy podać dane osobowe autora oraz oświadczenie o przekazaniu 

praw autorskich na rzecz Organizatora. 

2. Uzupełniona karta zgłoszenia automatycznie zostanie wysłana po wypełnieniu i naciśnięciu 

zakładki – wyślij.  

 

§ 5 

1.Konkurs skierowany jest do osób dorosłych i dzieci od 12 roku życia zamieszkałych na terenie 

Gminy Sztutowo. 

http://www.sztutowo.pl/


2. Dzieci od 12 roku życia muszą dostarczyć Zgodę rodzica lub opiekuna prawnego na zgłoszenie 

propozycji nazwy Klubu. Wzór zgody stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

3. Chcąc wziąć udział w konkursie należy: 

  - zapoznać się z regulaminem i zaakceptować go oraz wyrazić zgodę na użycie praw autorskich. 

§ 6 

1. Rozpoczęcie konkursu to dzień jego ogłoszenia. 

2. Karty zgłoszenia należy uzupełnić i przesłać do Urzędu Gminy w Sztutowie do 18.04.2025 r. do 

godz. 12.00 

3. konkurs składa się z dwóch etapów 

a) etap I – wyłonienie trzech propozycji przez komisję konkursową, powołaną zarządzeniem 

b) etap II – wyłonienie zwycięzcy spośród propozycji wybranych w etapie I, poprzez publiczne 

głosowanie opublikowane na Facebooku/stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§7 

1. Rozstrzygnięcie  etapu I nastąpi dnia 22 kwietnia 2025 r. Wszystkie złożone propozycje oceni 

Komisja konkursowa, która zostanie powołana przez Organizatora konkursu. 

2. Ogłoszenie wyników etapu I zostanie opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Gminy w 

Sztutowie. 

3. Komisja dokona wyboru trzech nazw i podda pod publiczne głosowanie na Facebooku/stronie 

internetowej Urzędu Gminy, propozycja, która otrzyma najwięcej głosów zostanie wykorzystana do 

nadania nazwy Klubowi Dziecięcemu w Sztutowie. Etap II konkursu zakończy się dnia 25.04.2025 r. 

godz. 15.00 

4. Organizator zapewnia sobie prawo do niewyłonienia zwycięzcy, jeśli złożone propozycje nie 

spełnią oczekiwań. 

5. Jeśli zdarzy się, że nazwa zaproponowana powtórzy się kilka razy, to ta osoba która podała ją 

jako pierwsza będzie brana pod uwagę (liczy się data wpływu propozycji). 

 

§ 8 

NAGRODY I WYRÓŻNIENIA 

 

1. Dla zwycięzcy przewidziana jest nagroda rzeczowa. 

2. Propozycja, która zwycięży będzie podstawą do wszczęcia procedury nadania Klubowi 

Dziecięcemu jego nazwy. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do modyfikacji zaproponowanej nazwy. Fakt ten nie pozbawia 

zwycięzcy prawa do nagrody. 



4. Jeśli zwycięzca nie zostanie wyłoniony (§7 ust.3) Organizator zastrzega sobie prawo do nie 

przyznania nagrody głównej. 

§ 9 

PRAWA AUTORSKIE 

 

1. Dane osobowe uczestnika konkursu oraz propozycja nazwy, którą złoży muszą należeć do niego. 

Po rozstrzygnięciu konkursu prawa autorskie przechodzą na rzecz Organizatora. 

2. Odpowiedzialności prawnej nie ponosi Organizator jeśli wystąpiły wady prawne w podanej 

propozycji. Jeśli skierowane zostaną przeciwko Organizatorowi roszczenia za naruszanie praw 

autorskich, to uczestnik ponosi odpowiedzialność cywilno- prawną. 

3. Organizator ma prawo do publikacji zgłoszonych propozycji. 

4. Uczestniczenie w konkursie oznacza wyrażenie zgody na wykorzystanie nazwy, która zwycięży 

oraz na jej modyfikowanie. 

5. Każdy uczestnik konkursu wyraża zgodę na bezpłatne przeniesienie praw autorskich na Urząd 

Gminy w Sztutowie poprzesz podpisanie oświadczenia. 

 

§10 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

1. Organizator ma prawo do unieważnienia, zmiany lub wydłużenia trwania konkursu w przypadku 

wystąpienia przyczyn niezależnych. 

2. Jeśli osoba biorąca udział w konkursie nie spełni wymogów jakie określa Regulamin konkursu 

bądź poda nieprawdziwe informacje lub nie wyrazi zgody związanej z treścią oświadczenia, które 

umieszczone jest na karcie zgłoszenia tym samym zostanie skreślona z listy uczestników konkursu. 

 

§11 

Zgodnie z art.13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych ) ( Dz.U.E.L.119.1 z 04.05.2016r.) informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych Pani/Pana, osoby niepełnoletniej jest Urząd Gminy  

w Sztutowie, ul. Gdańska 55, 82-110 Sztutowo, tel. 55 247 81 51. 

2. Pytania, które dotyczą przetwarzania danych osobowych należy kierować do Inspektora 

Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Sztutowie  



3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wzięcia udziału w konkursie na nazwę Klubu 

Dziecięcego. 

4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach konkursu dane Pani/Pana, osoby 

niepełnoletniej, mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5. Dane osobowe przechowywane będą do czasu zakończenia konkursu. 

6. Posiada Pan/Pani prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo 

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak konieczne do uczestnictwa w konkursie na 

nazwę klubu. Brak wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie oznaczył brak 

możliwości wzięcia udziału w konkursie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSU 

NA NAZWĘ KLUBU DZIECIĘCEGO W SZTUTOWIE 

 

1.Dane uczestnika: 

Imię i nazwisko uczestnika: ………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko opiekuna prawnego (w przypadku, gdy uczestnik jest osobą niepełnoletnią) 

………………………………………………………………………………………………… 

Adres do korespondencji: ………………………………………………………………………. 

Numer telefonu:………………………………………………………………………………… 

Adres e-mail:…………………………………………………………………………………… 

Propozycja nazwy:……………………………………………………………………………… 

Uzasadnienie: 

…………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Oświadczenie 

 

Oświadczam że jestem autorem propozycji konkursowej na nazwę Klubu Dziecięcego w 

Sztutowie. Moja propozycja nie narusza praw osób trzecich ani obowiązujących przepisów 

prawa. Zapoznałem/zapoznałam się z Regulaminem konkursu i akceptuję jego postanowienia. 

Wyrażam zgodę na bezpłatne przeniesienie praw autorskich na Urząd Gminy  

w Sztutowie. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w zgłoszeniu dla 

potrzeb konkursu. 

 

Miejscowość, data                               

……………………………………………………………. 
Podpis autora propozycji lub opiekuna 
Prawnego w razie niepełnoletności 

Osoby składającej propozycję 

 

 



Załącznik nr 2 do regulaminu  

 

 

 

ZGODA RODZICÓW LUB PRAWNYCH OPIEKUNÓW 

 

Ja niżej podpisany wyrażam zgodę na zgłoszenie propozycji nazwy Klubu Dziecięcego w 

Sztutowie przez moje dziecko ………………………………………………, jednocześnie 

wyrażam zgodę na przeniesienie praw autorskich na Urząd Gminy w Sztutowie. Wyrażam 

zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka zawartych w zgłoszeniu dla 

potrzeb konkursu. 

 

 

Miejscowość, data        

 

 ………………………………………………………….. 

Podpis rodzica lub opiekuna prawnego 

 


